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Viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo -—
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.201 7«
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 19.03.2018 . °/




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) Viti 2017
Nr AKTIVET Shenime| ~_Periudha PEnidns
Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 63,599,822 79,920,824
1 Aktivet monetare 4,497,667 3,142,883
> Banka 105,075 325601
> Arka 4,392,592 2,817,282
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 48,829,493 68,037,214
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 27,660,779 19,909,546
> Debitore,Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin -536,199 0
> Tvsh 65,717
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 21,639,196 48,127,668
>
>
4 Inventari 10,272,662 8,740,727
> lendet e para 306,000 306,000
> [nventari Imet (amballazh)
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme '
> Mallra per rishitje 9,966,662 8,434,727
> Parapagesa per furnizime 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 22,301,095 21,258,397
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 22,301,095 21,258,397
> Toka
> Ndertesa 9,634,174 10,141,236
> Makineri dhe paisje 12,565,925 11,010,849
> Aktive ljera afat gjata materiale 100,996 106,312
> Parapagime per aktive materjale dhe ne proces
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar /,0;?{‘5‘:” 0
6 Aktive te tjera afatgjata s \ O

i En'/

TOTALI AKTIVEVE (I+1)
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) Viti 2017

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| ~Ferudha Penudhy
Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 17,326,091 36,068,795
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare (tek ALPHA BANAK)
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 17,326,091 36,068,795
> Te pagueshme ndaj furnitoreve ( 4,216,497 2,261,400
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 379,885
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 122,944 665,581
> Detyrime tatimore per TAP-in 1,300
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin he Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 12,985,350 32,761,929
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere(te hyra parap)
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il DETYRIMET AFATGJATA 12,426,052 12,628,879
1 Huat afatgjata 12,426,052 12,628,879
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 12,426,052 12,628,879
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurate shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI DETYRIMEVE (I+l) 29,752,143 48,697,674
1] KAPITALI 56,148,774 52,481,546
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 28,000,000 28,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 2,057,158 2,057,158
8 Rezervat e tjera 22,424,388 -
9 Fitimet e pa shperndara OF 15,846,501
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,66]/’(2/23- e 6,577,887
TOTALlI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (l+lI+11) 85,9,6/0;917 10}/179,“220




Pasqyra e Performances

Pasavra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Ferudhi
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 171,531,623 160,891,576
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e mallra te konsumuara 150,521,661 139,499,821
5 |Kosto e punes 5,984,376 5,693,610
Pagat e personelit 5,128,000 4,825,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 856,376 768,610
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 1,173,742 1,036,051
7 |Shpenzime te tjera 7,100,634 4,899,185
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 164,780,413 151,028,667
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,751,210 9,862,909
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,436,824 -2,124,219
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata :
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(kom & inter bankare) 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,436,824 -2,124,219
14 |Fitimi (humbj) para tatimit (9 +/-13) 4,314,386 7,738,690
15 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 647,158 1,160,804
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,667,228 6,577,887
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 4,314,386 7,738,690
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjeseémarrjet 0
P |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 etz 7 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 4,31%§§f‘ Yl 17,738,690
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: g i

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2017

[ ST

0~ OO

Nr.refer. Viti ushtrimor  |Viti paraardhés
AKTIVITETET 2017 2016
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 4,314,386| 7,738,691
Rregullime pér: 3610591 3,160,329
Amortizimin 1173742 1,036,051
Humbje nga kembimet valutore 0 -
Té ardhura nga investimet 0 -
Shpenzimet pér interesa 2436849 2,124,278
Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e 19,207,721]- 16,473,500
kérkesave té arkétueshme té tjera(Genklaudis sha nga ) 1183357 -
Rritje/rénie né tepricén e inventarit -1,631,935( 3,248,949
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti -20,128,888| 6,920,102
MM té pérfituara nga aktivitetet 0 -
Interesi i pgme(-) -2436849|- 2,124,278
Tatim fitimime(-) ! -647158|- 1,186,359
0 R
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 3,571,225\ 1,283,935
| o
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 -
Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 -
Blerje e aktiveve afatgjata materiale -2216441|- 396,040
Té ardhura nga shitja e paisjeve 0 -
Interesi i arkétuar 0 -
Dividentét e arkétuar 0 -
| o -
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -2216441|- 396,040
| o -
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 0 -
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 -
Té ardhura huamarrje afatgjata 0 -
Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare 0 -
Dividenté{me(-) 0 -
0 z
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 -
0

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 1354784
| 22

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 3142885(

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabé| 4497867

2N-SHEHU PETROL

fl=f
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Subjekti "2N-Shehu Petrol" Sh.p.k

Nipt-l K02701029L
Pobrat Berat

FLETE - INVENTARI

Per aktive te gendrushme te trupezuara.

Date 31/12/2017

o . Z7) N
Sy Gty XD 7
(emerﬁbie i

Nr. Emertimi INjesialSasia Cmimi Vlefta
matjes

AKTIVET

a) NDERTESA

1|Ndertesa Pobrat Cope 1 5227500 5227500
2|Ndertesa Kutalli Cope 1 9080000 9080000

Shuma Ndertesa 14307500

b) Instalime teknike
Cisterna Pobrat Cope 4 333325 1,333,300
Cisterne gazi Pobrat Cope 1 300079 300,079
Aparate Pobrat Cope 3 112000 336,000
Gjenerator Pobrat Cope 1 80000 80,000
Cisterna Kutalli Cope 4 380000 1,520,000
Gjenerator Kutalli Cope 1 80000 80,000
Aparate Kutalli Cope 1 80000 80,000
Impiant gazi Cope 1 650000 650,000
Aparat Cope 1 150000 150,000
Kasa fiskale Cope 9 219323 1,973,906
Pompe Cope 3 6000 18,000
Sistem aspirimi Cope 2 745232 1,490 464
Banak Cope 5 171667 858,333
KARRIGE+TAVOLINA Cope 11 20909 230,000
DISTRIBUTOR GAZI| Cope 2 233333 466,667
M # per rikonstruksion objekti Kutalli Cope 1 5136590 5,136,590
Kamra sigurie Cope 10 11861 118,609
Shtrydhse Frutash PHILIPS Cope 1 27492 27,492
Kondicioner pobrat Cope 1 468340 468,340
Shuma 15317781

c) Mjete Transporti
Autobot BR 9428A Cope 1 1000000 1000000
Autobot BR 0511B Cope 1 750000 750000
Volvo BR 0900 B Cope 1 2680000 2680000
Mercedez Benc Cope 1 1602000 1602000
Shuma 6032000

d) Pajisje Informatike
Kase Fiskale COPE 1 280538 280538
fotokopje COPE 1 70000 70000
Printer COPE 1 20750 20750
Shuma 371288
Shuma 536028569




Inventari i mallrave & materjaleve me dt. 31.12.2017

Subjekti:2N-SHEHU PETROL
NIPT-K02701029L

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Cmim Vlera

1 BLU DIEZEL Litra 43,083 117 5,057,858
3 Benzine Litra 14,060 119 1,680,045
4 Gaz | lenget 1 Liter =0.533 kg Litra 543 42 22,661
6 PIJE TE NDRYSHME PER BAR KAFE 0 2 36 71
7 Goma Cop 63 7,495 472,196
8 Graso Kg 334 156 52,032
9 Pompa Uji Cop 1 6,000 6,000
10 Ferrota Cop 61 630 38,442
12 Llampa FENERI Cop 290 94 27,292
13 Filtra AJRI Cop 190 360 68,460
14 STOPA Cop 9 210 1,890
15 Vaj lubrifik Cop 2,200 204 448,648
16 GOMINA Cop 158 311 49,080
17 RRIPA Cop 82 274 22,450
19 [Filter Vaj cop 124 297 36,790
20 Filter Nafte COP 41 297 12,163
21 FSHIRSE XHAMI COP 26 201 5237
22 UJE BATERISH Litra 204 38 7,780
23 ANTI FRIZ Litra 526 145 76,467
24 PARAFILTER COP 133 34 4,556
25 KAFE EKSPRES COP 357 16 9,757
27 PIJE FRESKUSE COP 55 47 2,572
29 BIRRA COP 3 61 183
30 SUKO COP 33 23 744
32 BRAVO COP 27 50 1,337
33 RED BULL COP 33 126 4,173
34 UJE COP 20 20 394
35 AMITA COP 76 28 2,145
37 KUSHINETA COP 2 715 1,430
39 KIKIRIKA COP 84 41 3,409
40 BATERI Cop 31 7,172 222,338
41 KRHA BRACE Cop 8 400 3,200
42 PJES STABILIZANTI Cop 40 80 3,200
44 SIGURESA Cop 305 11 3,400
45 TUBET NGJITES Cop 149 60 8,940
46 XHAME FENERI Cop 18 370 6,660
47 AMORTIZATOR Cop 1 3,708 3,708
48 AMORTIZUES Cop 93 5 459
49 CILINDER FREKSIONI Cop 50 64 3,200
50 CIGARE MALBORO Cop 76 203 15,428
51 KONJAK Litra 25 525 13,328
52 WISKI Litra 91 162 14,733
53 PEPSI Cop 21 55 1,155
55 SKOC Litra 8 850 6,800
56 SHEQER KAFEJE KG 4 298 1,190
60 LOMON SODA Cop 204 33 6,777
61 VESHJE SENDILESH PAL 3 830 2,490
62 SISTEM DREJTIMI COP 5 ——— 454 2,270
63 LLAMPA SINJALI COP 560 | 5 3,070
64 PASQYRA Cop 4071 296 11,820
65 |SILIKON Cop VA 25 400
66 |FASHETA SHTRENGIMI CcopP /157 8 \ 1,310
67 LLAMPA FREXHO Cop !/ | =137 %] 25 3,376




68 JABH LLAMPA FENERI cop 46 200 9,200
69 JABH LLAMPA SINJALI cop 119 30 3,570
70 JABH LLAMPA FREXHO COP 25 50 1,250
71 KOK ZBARE COP 8 355 2,840
72 RAKI 0.5 LITRA COP 42 345 14,500
73 elektrolit Litra 5 145 725
74 OCAP 500721 COP 2 608 1,216
75 LPR KDA 161 COP 2 608 1,216
76 OCAP 403904 COP 2 608 1,216
AT LPR CEPA 4729 COP 2 608 1,216
78 SISTEM DERJTIMI 404800 COP 24 95 2,280
79 KAVO TRANSMESIONI cop 12 170 2,040
80 KEMB GABINE cop 52 29 1,520
81 FISHEK TEMPERATURE COP 3 100 300
82 BIRRA PERONI COP 34 74 2,515
83 SUPORT TRANSMESIONI CoP 10 1,010 10,100
84 KEVMB MOTORRI COP 2 700 1,400
85 AROMA COP 260 34 8,900
86 BITER COP 42 21 877
87 KAFE TURKE COP 15 6 89
88 GOMA R22.5 COP 1 24,508 24,508
105 KRYQ TRASMESIONI Cop 4 330 1,320
108 KAPAK RADIATORI Cop 10 135 1,350
109  [TUBE FESIBILI Cop 3 310 930
110 [Celes Lirues Vidash Cop 1 9,500 9,500
114 Lirues vidash COP 44 151 6,650
112 Pastrues Motorri COP 10 260 2,600
143 Spec Radiatori COP 46 73 3,335
114 Shampo Lavazhi Cop 2 150 300
116 TEE # pjes kembimi Cop 3,307 253 835,245
117 Termostat Cop 4 95 380
118 Kancelari Cop 390 38 14,646
119 VAJRA TEE NDRYSHEM Cop 265 281 74,416
124 NDERHYRJE NE TREG COP 344 6 - 1,930
125 qumesht ekspresi COP 124 40 5,003
126 [XHIN COP 42 119 4,983
127 Goma Motorri COP 43 901 38,755
128  [Komerdare motorri COP 60 140 8,400
129 Goma karro cop 5 370 1,850
131 QESE PLASTIKE COP 5 42 208
132 |[FAIRY COP 5 95 475
133 FSHES E MADHE COP 5 75 375
135 B52 COP 28 41 1,149
136 ZHVEPS COP 48 42 2,000
139 Kufje grushti COP 4 885 3,540
140 Rripa dinomo me kanal COP 14 4,339 60,742
141 frape COP i 29 205
142 Alkol | rend teke 244 75 18,186
143 Rimbushije tele impuls | 28,166 8 229,914
144 Bombul gazi Cop 83,333
147 Gomerdare Motorri Cop 11,200
148 Elbar Shishe Cop 4,607

Shuma

9,966,662




Subjekti "2N-Shehu Petrol" Sh.p.k
Nipt-I KO2701029L
Pobrat Berat

FLETE - INVENTARI

Dt.31/12/ 2017

Per lende te para, materiale te tjera, aktive te gendrushme te trupezuara.

Nr. Emertimi INjesialSasia Cmimi Vliefta
matjes

b Inventar | imet
Dollap+Rafte Cope 2 26250 52500
Banak Cope 1 30000 30000
Tavoline Cope " 4900 76425
Karrike Cope 30 1203 147075
Shuma Inventar imet 306000

c e ] Y




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t€ béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé!
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi te permirsuara.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e koatos mesatare
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te leftes-se. mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes sz%@ur P
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) nfesia ekonomlke faportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa r}ormen e amortizimitme 15 % ne vit.
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Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamairrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Leke 65717
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
[ d
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

=
PACNY

12426052 7>

Nuk ka I!'

Nuk ka \
Nuk ka
4,216,497




46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

66

67

68

69

70

71

72

Fatura gjiths”ej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

0

1,30

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Kontribut i ortakut i vene ne dispozicion te aktivitetit te shogerise i pakapitalizuar.

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

0




Ref.

SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqgojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise Vierane Kurs! . Mieta e
valute fund vitit leke
1 Banka lek 105075
2 0
3
4
Totali 105075
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
ir E SN ERTI I valute | fundvitt |  leke
Arka ne Leke 4392592
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 4392592

N

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(3]

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1183357
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 647158
Tatimi i derdhur teper Leke -536199
Tatim per tu paguar Leke -607374
Tatim nga viti kaluar Leke 7175 g
> Tvsh [
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke -482769 iI\
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 31190551
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 34045286
Tvsh e paguar Leke 3403221




73 8 Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3,667,228
o Fitimi i ushtrimit Leke 4314386
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 4314386
e Humbja e trasheguar 2014 0
e Tatimi mbi fitimin Leke 647158

[+ Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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